
Classement Féminin du 10 KM TELETHON de VILLERS BRETONNEUX (80) du 07/12/2013

1 41.29 DHUYVETTERE DELPHINE SE F 1981 VAL DE SOMME CERISY FFAC 371 
2 49.04 SUEUR AXELLE SE F 1980 AMIENS COSCAP RAINNEVILLE FFAR 58 
3 49.13 BARBIER CORINNE V2 F 1960 VAL DE SOMME DOULLENS FFAC 369 
4 49.30 FIOLET BEATRICE V2 F 1962 VAL DE SOMME BOVES FFAC 78 
5 50.47 VERDEGHEM FLORENCE V1 F 1971 PICQUIGNY RC BOURDON FFAR 160 
6 50.48 LOEUILLET FABIENNE V1 F 1974 FOULEES FLESSELLOISES MORLANCOURT FFAR 8 
7 50.58 FOURNIER BRIGITTE V2 F 1959 AMIENS NL 140 
8 51.12 CRAMET ANGELIQUE SE F 1979 FOULEES FLESSELLOISESBETTENCOURT SAINT OUENFFA 83 
9 51.28 DELCROS CRISTELE V1 F 1968 CAMON US RIVERY FFAC 128 

10 51.37 LANNOY FANNY V1 F 1971 VILLERS BRETONNEUX NL 130 
11 51.49 DESTOMBES FLORENCE SE F 1978 AMIENS NL 110 
12 51.55 RAMU MARINE ES F 1994 ROYE NL 6 
13 51.58 SOUFFLET VALERIE V1 F 1969 ALBERT MAAC ALBERT FFAR 190 
14 52.15 MAUFROY CELINE SE F 1976 CORBIE RC VECQUEMONT FFA 117 
15 52.45 LERICHE SYLVIE V2 F 1957 CORBIE RC CORBIE FFA 230 
16 52.55 LEROUX CHRISTINE V1 F 1973 AMIENS CHU AMIENS FFAR 121 
17 53.07 ISEBE BRIGITTE V2 F 1957 AMIENS CHU AMIENS FFAR 241 
18 53.12 JEROME CHRISTINE SE F 1981 CORBIE RC SAINT GRATIEN FFAR 63 
19 53.12 BIGAND CHANTAL V2 F 1960 BEAUVAL NL 159 
20 53.13 VANTOMME VALERIE V2 F 1963 AMIENS CHU AMIENS FFAR 249 
21 53.42 AUBRY ANNE V2 F 1964 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 2 
22 54.08 LOURDEL VIRGINIE V1 F 1970 AMIENS CHU AMIENS FFA 327 
23 54.11 NOURRY BEATRICE V1 F 1972 VAL DE SOMME SAINT SAUVEUR FFAR 244 
24 54.12 FATIER ODILE V1 F 1971 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 200 
25 54.22 PETIT ISABELLE V2 F 1964 LONGUEAU NL 17 
26 54.24 TROUILLET-BELIN AUDREY SE F 1978 ASN VILLERS BRETONNEUX FFA 111 
27 54.40 FERDINAND ANNE SE F 1976 BOVES NL 13 
28 54.46 MOUTON PATRICIA V1 F 1970 AMIENS NL 240 
29 54.58 LEDRU ELODIE SE F 1979 VAL DE SOMME THEZY GLIMONT FFAR 222 
30 55.12 HERTOUT FRANCOISE V1 F 1967 MONTDIDIER ATHLETIX MONTDIDIER FFA 215 
31 55.18 CLERE MICHELE V2 F 1959 VAL DE SOMME VAUX EN AMIENOIS FFAR 162 
32 55.19 DIOT CHRISTINE V2 F 1964 CORBIE RC DAOURS FFAR 116 
33 55.25 OLIVIER VIRGINIE V1 F 1969 SAINT OUEN DSL BERRTEAUCOURT LES DAMESFFAR 206 
34 55.53 VIERSTRAETE SYLVIE V1 F 1973 MONTDIDIER ATHLETIX ST GERMAIN EN LAYE FFA 74 
35 56.18 HANQUIER VALERIE V1 F 1969 SAINT OUEN DSL LANCHES ST HILAIRE FFA 239 
36 56.53 TINTILLIER SYLVIE V1 F 1968 VAL DE SOMME SENOT FFAR 211 
37 57.19 BOUCHER ANNE-SOPHIE V1 F 1970 FOULEES FLESSELLOISES POULAINVILLE FFAR 14 
38 57.23 MANOT ELODIE SE F 1980 CORBIE NL 185 
39 57.30 MAIROT EMILIE SE F 1979 AMIENS NL 144 
40 57.33 DUFOUR MARIE SE F 1982 GLISY NL 232 
41 57.36 PEYRONNET MARJORIE SE F 1989 ESQUENNOY NL 196 
42 57.43 MANOT MARTINE V2 F 1963 BEHENCOURT NL 186 
43 57.53 PARGADE MARIE-LISE V2 F 1958 AMIENS CHU AMIENS FFA 30 
44 58.09 BOSSAERT ANNE-SOPHIE SE F 1979 AMIENS NL 1 
45 58.11 MONTARIOL SYLVIE V2 F 1956 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 92 
46 58.12 PLUMECOCQ VERONIQUE V2 F 1961 AMIENS NL 235 
47 58.36 TARDIEU THERESE V2 F 1959 AMIENS CHU AMIENS FFA 25 
48 59.10 LIBRAIRE GHISLAINE V3 F 1948 VAL DE SOMME VIGNACOURT FFAR 195 
49 59.31 ISRAEL CATHY V1 F 1971 AMIENS CHU AMIENS FFAR 71 
50 59.33 CONSEIL CATHY V1 F 1971 AMIENS CHU CAMON FFA 29 
51 60.10 DEBRAY MARYSE V3 F 1950 VAL DE SOMME LONGPRE LES CPS FFAR 134 
52 60.47 DERUMIGNY ESTELLE V1 F 1969 AMIENS NL 245 
53 61.23 GODART FABIENNE SE F 1977 VILLERS BRETONNEUX NL 89 
54 61.38 DOSSARD 208 FEMININ F 208 
55 62.04 DELECROIX CHRISTINE V2 F 1955 AMIENS CHU AMIENS FFAR 27 
56 62.05 LEROUX FRANCOISE V1 F 1969 AMIENS CHU PETIT CAMON FFA 37 
57 62.49 VANDAMME ANDREA V1 F 1973 AMIENS CHU SALOUEL FFAR 68 
58 63.47 ELADARI ISABELLE V2 F 1964 AMIENS CHU AMIENS FFA 66 
59 64.33 LOCQUET HEDWIGE V3 F 1950 AMIENS NL 131 
60 64.47 DEMETZ LILIANE V3 F 1952 AMIENS CHU PONT DE METZ FFAR 28 
61 64.51 MARENTE ELISA SE F 1984 AMIENS CHU SALOUEL FFA 69 
62 64.54 DACQUET VIRGINIE SE F 1979 HANGEST SUR SOMME NL 151 
63 65.29 CAUCHEFER EDITH V2 F 1961 AMIENS COSCAP FLESSELLES FFAR 61 
64 66.13 LIBESSART JULIE SE F 1983 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 173 
65 71.28 LOYEZ FRANCOISE V3 F 1951 MONTDIDIER ATHLETIX GUERBIGNY FFA 75 
66 71.47 MOURET ISABELLE V2 F 1963 PICQUIGNY RC La Chaussee Tirancourt UFOLEP 192 
67 78.48 LEONETTI ALEXIA SE F 1989 BUSSY LES DAOURS NL 155 

Classement Général du 10 KM TELETHON de VILLERS BRETONNEUX (80) du 07/12/2013

1 33.56 POIDEVIN ANTOINE SE M 1982 CAMON US MAUCOURT FFAR 322 
2 35.15 QUILLET SEBASTIEN SE M 1976 CAMON US AMIENS FFAC 214 
3 35.46 QUILLET DAVID SE M 1979 RAINNEVILLE NL 199 
4 36.44 ZOUAD AKIM SE M 1978 AMIENS UC BOVES FFAC 165 
5 37.48 CRAMPON XAVIER V1 M 1973 AMIENS CHU TAISNIL FFA 147 
6 37.58 LAOUT VINCENT SE M 1984 HAILLES NL 149 
7 38.00 DUCHATEL BENOIT SE M 1980 CAMON US SAINT SAUVEUR FFA 95 
8 38.34 MELET VINCENT SE M 1979 CORBIE RC MERICOURT SUR SOMMEFFAC 127 
9 38.41 FERNANDES CHRISTOPHE V1 M 1972 ALBERT MAAC MESNIL MARTINSART FFAC 156 

10 38.46 VUE FREDERIC V1 M 1967 VAL DE SOMME RAINNEVILLE FFAC 60 
11 38.47 LAVOREL PATRICE V2 M 1964 CORBIE RC LE QUESNEL FFAC 21 
12 38.51 BOUTROUILLE FLORENT V1 M 1972 BRANCOURT LE GRAND NL 146 
13 38.54 BARDE CLEMENT SE M 1978 SAINT GRATIEN NL 64 
14 39.38 FARAT EMILIEN SE M 1991 CAMON US ALLONVILLE FFA 188 
15 39.44 BLIGNY PATRICE SE M 1979 AMIENS NL 324 
16 39.53 POTAGE CYRIL V1 M 1973 ALBERT MAAC MERICOURT L ABBE FFAR 191 



17 39.55 SOUFFLET STEPHANE V1 M 1971 ALBERT MAAC ALBERT FFAC 129 
18 40.02 LAURENT TEDDY SE M 1987 ESQUENNOY NL 197 
19 40.04 BAILLEUX REMI SE M 1979 CORBIE RC DOMART SUR LA LUCE FFA 177 
20 40.05 DUSOULIER PATRICK V2 M 1964 AMIENS CHU AMIENS FFAR 70 
21 40.14 DARTUS GERARD V2 M 1957 VAL DE SOMME AMIENS FFAC 49 
22 40.20 DUPONTREUE JEAN-LUC V2 M 1958 VAL DE SOMME FLIXECOURT FFAR 120 
23 40.25 VAQUETTE FREDERIC V1 M 1971 CORBIE RC ALBERT FFA 217 
24 40.33 PICHON NICOLAS V1 M 1969 VAL DE SOMME BEAUVAL FFAR 187 
25 40.39 MAITRE ARNAUD V1 M 1971 HANGEST EN SANTERRENL 153 
26 40.45 DESJARDINS MATHIEU SE M 1982 CAMON NL 158 
27 40.55 BOIDIN PIERRE V1 M 1966 PICQUIGNY RC CLAIRY SAULCHOIX FFAR 88 
28 40.59 DELORGE PASCAL V2 M 1958 AMIENS CHU AMIENS FFAC 31 
29 41.14 LADENT SEBASTIEN V1 M 1972 CORBIE RC CORBIE FFAR 247 
30 41.20 GERBAUD SYLVAIN SE M 1983 BUSSY LES DAOURS NL 154 
31 41.25 EUGENE FREDDY V1 M 1968 MERSEN ES BECORDEL BECOURT UFOLEP 224 
32 41.26 LECLERCQ JEAN-MARC V2 M 1964 BEAUVAL NL 20 
33 41.29 DHUYVETTERE DELPHINE SE F 1981 VAL DE SOMME CERISY FFAC 371 
34 41.30 BOINET DOMINIQUE V3 M 1949 VAL DE SOMME VALINES FFAC 115 
35 41.34 BROCQUEVIEILLE ARNAUD SE M 1980 VAL DE SOMME RAINNEVILLE FFA 47 
36 41.37 PORCQ CHRISTOPHE V1 M 1971 ALBERT MAAC ALBERT FFA 308 
37 41.40 ANDRE STEPHANE V1 M 1973 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 202 
38 41.50 VANSUYT GUILLAUME JU M 1996 ALBERT MAAC ALBERT FFA 96 
39 42.19 ALLART NICOLAS SE M 1981 PROCTER GAMBLE SENLIS LE SEC UFOLEP 179 
40 42.23 ROUSSEAU NICOLAS V1 M 1973 VILLERS BOCAGE NL 86 
41 42.32 GEORGES DAVID SE M 1982 KRONOS TRIATHLON FLERS SUR NOYE TRIATHLON219 
42 42.38 EL HAMDAOUI MOSTAFA V2 M 1962 CAMON US AMIENS FFAR 124 
43 42.45 BARBIER JACQUES V2 M 1958 VAL DE SOMME DOULLENS FFAC 370 
44 42.50 STAROSTA XAVIER SE M 1976 PROCTER GAMBLE NAOURS UFOLEP 87 
45 42.51 OGEZ THIERRY V2 M 1962 VAL DE SOMME AMIENS FFAC 112 
46 42.52 HENOCQUE STEPHANE V1 M 1972 AMIENS COSCAP AMIENS NL 53 
47 43.03 ALFRED CHRISTOPHE V1 M 1974 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 10 
48 43.04 REBOURGEON REMY SE M 1982 PROCTER GAMBLE LONG UFOLEP 4 
49 43.13 MARBAIX ANTHONY SE M 1988 AMIENS NL 368 
50 43.15 RUTTEN ERIC V2 M 1964 DAOURS NL 164 
51 43.17 ROGER JEROME V1 M 1973 CAMON US RAINNEVILLE FFA 210 
52 43.24 DELIENS ROMUALD V1 M 1974 VAL DE SOMME AMIENS FFA 181 
53 43.28 MARQUANT DANIEL V2 M 1958 AMIENS NL 221 
54 43.45 BOIDIN OLIVIER V1 M 1968 ALBERT MAAC ALBERT NL 189 
55 43.47 BRUCHET JACKIE SE M 1978 AMIENS CHU GENTELLES FFAR 125 
56 44.03 BOUCHER DENIS V2 M 1964 VAL DE SOMME LE MEILLARD FFAR 114 
57 44.11 DAMAY OLIVIER V2 M 1956 VAL DE SOMME HANGEST EN SANTERREFFAR 98 
58 44.12 ELIAS EMMANUEL V1 M 1968 ABBEVILLE NL 307 
59 44.18 SPYCHALA LUDOVIC V1 M 1968 MOREUIL NL 242 
60 44.24 PLOYART JULIEN SE M 1987 CAGNY NL 225 
61 44.42 POYTEAU MICHEL V1 M 1970 MOREUIL NL 248 
62 44.46 ALVES FREDERIC V1 M 1967 AMIENS COSCAP AMIENS NL 44 
63 44.48 TISON LUDOVIC V2 M 1963 VAL DE SOMME BOVES FFAR 72 
64 44.50 CABASSA JEAN-SEBASTIEN V1 M 1968 POULAINVILLE NL 97 
65 44.53 PLATEAUX THIBAUD V1 M 1969 MORCOURT NL 94 
66 45.01 PAILLE THIERRY V2 M 1963 AMIENS CHU SALOUEL FFAR 67 
67 45.04 SAGNIER JULIEN SE M 1985 AMIENS NL 62 
68 45.05 LOISEL CHRISTOPHE V1 M 1974 AMIENS NL 157 
69 45.13 LECOCQ SEBASTIEN SE M 1977 VILLERS BRETONNEUX NL 82 
70 45.15 FIQUET JEAN-CLAUDE V2 M 1961 AMIENS COSCAP NAOURS NL 52 
71 45.33 DEMEYER CHRISTOPHE V1 M 1968 AMIENS COSCAP AMIENS NL 50 
72 45.41 LARTIQUE STEPHANE V1 M 1973 CORBIE RC CORBIE FFAR 246 
73 45.42 BARBIEUX ALAIN V2 M 1961 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 169 
74 45.48 LANEAU MAXIME SE M 1984 VILLERS BRETONNEUX NL 323 
75 45.48 BATTE FRANCK V1 M 1974 CAMON US AMIENS FFA 213 
76 45.56 DELAVIERE BENOIT SE M 1977 LOEUILLY NL 234 
77 46.07 GROGNOT ROGER V3 M 1950 ALBERT MAAC ALBERT FFAR 23 
78 46.11 DEFENTE EMMANUEL SE M 1976 CHAUNY NL 306 
79 46.15 MOREIRA DARIO V1 M 1972 CAMON US RAINNEVILLE FFA 212 
80 46.23 DOUILLET PIERRE V2 M 1958 BOUTTOIR NL 178 
81 46.24 SARAZIN JEAN-PIERRE V3 M 1949 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 193 
82 46.25 GOUIN DANIEL V3 M 1953 CAMON US CAMON FFAC 16 
83 46.30 BRIDOUX DAVID V1 M 1970 HANGEST EN SANTERRENL 126 
84 46.32 LASSALLE DOMINIQUE V1 M 1965 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 12 
85 46.41 CLERENTIN CYRIL SE M 1976 AMIENS NL 5 
86 46.49 LEFEBVRE GUY V2 M 1958 ELINCOURT NL 145 
87 46.55 LAGET PHILIPPE V2 M 1962 AMIENS CHU POULAINVILLE FFAR 9 
88 47.05 DAMIENS DOMINIQUE V2 M 1956 VAL DE SOMME AMIENS FFAC 79 
89 47.10 HUTIN EMMANUEL V1 M 1971 AMIENS COSCAP CAGNY NL 54 
90 47.17 BLEHAUT FRANCK V1 M 1969 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 137 
91 47.19 TEMPEZ CHRISTIAN V2 M 1963 FREVENT OC LUCHEUX UFOLEP 180 
92 47.28 DUCHESNE DENIS V1 M 1969 MENNESSIS NL 139 
93 47.37 LEFEVRE YANNICK V2 M 1955 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 218 
94 47.37 FLAUTRE VINCENT V2 M 1961 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 172 
95 47.42 HEMERY GUY V2 M 1964 AMIENS NL 207 
96 47.44 DEVAUCHELLE JEAN-MICHEL V2 M 1964 AMIENS PROCTER GAMBLE PICQUIGNY UFOLEP 138 
97 47.55 MALASSAGNE PASCAL V2 M 1962 LONGUEAU NL 171 
98 48.01 MARMORET LAURENT V1 M 1967 AMIENS CHU AMIENS FFAR 148 
99 48.05 MARCHAND ANDRE V1 M 1965 MONTDIDIER DEFI TRI VILLERS BRETONNEUX TRIATHLON367 

100 48.08 DUBUC ANTONY V1 M 1969 AMIENS CHU LONGUEAU FFAR 326 
101 48.09 DUBUISSON PIERRE CA M 1997 ALBERT MAAC LA NEUVILLE LES BRAY FFAC 229 
102 48.20 LOYEZ BERNARD V3 M 1950 MONTDIDIER ATHLETIX GUERBIGNY FFAC 73 
103 48.25 HOORNAERT VINCENT SE M 1976 VAL DE SOMME DREUIL LES AMIENS FFAR 24 
104 48.28 GASTIGAR FABIEN SE M 1978 POULAINVILLE NL 166 



105 48.32 BOUQUET CLAUDE V2 M 1963 AMIENS CHU AMIENS FFAR 122 
106 48.39 DEBRAY MARCEL V3 M 1949 VAL DE SOMME LONGPRE LES CPS FFAR 135 
107 48.41 CARTRY JEREMY V1 M 1973 NAMPS AU VAL NL 309 
108 49.00 DUBUISSON BENOIT V1 M 1972 ALBERT MAAC LA NEUVILLE LES BRAY FFAC 228 
109 49.04 SUEUR AXELLE SE F 1980 AMIENS COSCAP RAINNEVILLE FFAR 58 
110 49.06 FINAZ JOEL V1 M 1968 THENNES NL 183 
111 49.08 LEDREUX JOSE V2 M 1959 VAL DE SOMME ALLONVILLE FFAR 325 
112 49.09 POLOSSE JEAN-PAUL V3 M 1947 VAL DE SOMME CONDE FOLIE FFAR 321 
113 49.13 BARBIER CORINNE V2 F 1960 VAL DE SOMME DOULLENS FFAC 369 
114 49.15 TELLIER MICKAEL SE M 1975 CONTOIRE HAMEL NL 349 
115 49.15 GAMBIER DOMINIQUE V3 M 1951 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 168 
116 49.21 MACIEJKO ERIC V1 M 1966 MARCELCAVE NL 320 
117 49.30 FIOLET BEATRICE V2 F 1962 VAL DE SOMME BOVES FFAC 78 
118 49.41 GRICOURT CLEMENT SE M 1982 VAL DE SOMME AMIENS FFA 304 
119 49.41 DEMUYNCK LAURENT V2 M 1959 ESPRIT RUN VILLERS BRETONNEUX FFAR 167 
120 49.47 BLOT ELOI V1 M 1967 AMIENS NL 303 
121 49.55 BARBIER JEAN-MARC V2 M 1955 VAL DE SOMME BERNAVILLE FFAR 141 
122 49.58 CRAMET EMMANUEL V1 M 1973 FOULEES FLESSELLOISES BETHENCOURT ST OUENFFA 84 
123 50.06 FONTAINE PIERRICK V1 M 1974 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 136 
124 50.07 MAISON BERNARD V2 M 1960 AMIENS COSCAP AMIENS NL 57 
125 50.12 LAMENDIN JEAN-LUC V3 M 1953 AMIENS COSCAP AMIENS NL 55 
126 50.30 LEGRAIN FABIEN V1 M 1972 ROYE NL 22 
127 50.47 VERDEGHEM FLORENCE V1 F 1971 PICQUIGNY RC BOURDON FFAR 160 
128 50.48 DEGARDIN STEVEN SE M 1984 FOULEES FLESSELLOISES POULAINVILLE FFAR 123 
129 50.48 LOEUILLET FABIENNE V1 F 1974 FOULEES FLESSELLOISES MORLANCOURT FFAR 8 
130 50.49 LEMAIRE CHRISTOPHE V1 M 1969 CARREPUIS NL 7 
131 50.51 LE GUENNEC MARIO V1 M 1974 PASSRUNNING AILLY SUR SOMME FFAPASS 176 
132 50.53 VANNOOTE DENIS V1 M 1965 FOUILLOY NL 65 
133 50.58 FOURNIER BRIGITTE V2 F 1959 AMIENS NL 140 
134 51.10 FRANCELLE HUBERT V3 M 1950 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 76 
135 51.12 CRAMET ANGELIQUE SE F 1979 FOULEES FLESSELLOISESBETTENCOURT SAINT OUENFFA 83 
136 51.13 POUSSET PATRICE V3 M 1953 AMIENS NL 15 
137 51.27 FURCY GILBERT V3 M 1947 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 113 
138 51.28 DELCROS CRISTELE V1 F 1968 CAMON US RIVERY FFAC 128 
139 51.29 LECOT YANNICK V3 M 1945 CAP21 PERONNE FFA 161 
140 51.37 LANNOY FANNY V1 F 1971 VILLERS BRETONNEUX NL 130 
141 51.38 FRANCOMME HUGUES V3 M 1949 ALBERT MAAC MEAULTE FFAR 143 
142 51.48 TOUSSAINT FRANCK V1 M 1967 AMIENS COSCAP SALEUX NL 59 
143 51.49 DESTOMBES FLORENCE SE F 1978 AMIENS NL 110 
144 51.55 RAMU MARINE ES F 1994 ROYE NL 6 
145 51.58 SOUFFLET VALERIE V1 F 1969 ALBERT MAAC ALBERT FFAR 190 
146 52.01 CLERE FREDDY V2 M 1963 VAL DE SOMME VAUX EN AMIENOIS FFAR 163 
147 52.03 CHOVAUX YANN V1 M 1969 FRECHENCOURT NL 310 
148 52.14 LECLERC CHRISTOPHE V1 M 1971 VILLERS BRETONNEUX NL 81 
149 52.15 MAUFROY CELINE SE F 1976 CORBIE RC VECQUEMONT FFA 117 
150 52.16 CRETELLE JEREMY SE M 1987 AMIENS COSCAP AMIENS NL 48 
151 52.20 LEVERT STEPHANE SE M 1976 FOULEES FLESSELLOISES L ETOILE FFAR 236 
152 52.33 LECOT ALBAN SE M 1983 CAP21 PERONNE FFA 237 
153 52.37 MANOT PATRICK V2 M 1960 BEHENCOURT NL 184 
154 52.45 LERICHE SYLVIE V2 F 1957 CORBIE RC CORBIE FFA 230 
155 52.50 BONNARD FREDERIC V2 M 1961 GAUCHY AS MONTESCOURT FFA 43 
156 52.55 LEROUX CHRISTINE V1 F 1973 AMIENS CHU AMIENS FFAR 121 
157 52.56 SAUTIERE YOHAN SE M 1984 WARVILLERS NL 170 
158 52.57 GAMBIER DANY V1 M 1968 ARGOEUVES NL 301 
159 53.07 ISEBE BRIGITTE V2 F 1957 AMIENS CHU AMIENS FFAR 241 
160 53.12 JEROME CHRISTINE SE F 1981 CORBIE RC SAINT GRATIEN FFAR 63 
161 53.12 BIGAND CHANTAL V2 F 1960 BEAUVAL NL 159 
162 53.13 VANTOMME VALERIE V2 F 1963 AMIENS CHU AMIENS FFAR 249 
163 53.18 LECLERC PHILIPPE V1 M 1966 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 201 
164 53.29 PRUVOT NICOLAS V1 M 1974 HANGEST SUR SOMME NL 152 
165 53.42 AUBRY ANNE V2 F 1964 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 2 
166 53.53 REGNIER LUDOVIC SE M 1976 BELLOY SUR SOMME NL 198 
167 53.54 HENOCQUE SEBASTIEN SE M 1976 BELLOY SUR SOMME NL 231 
168 54.08 PETIT MICKAEL SE M 1976 LONGUEAU NL 18 
169 54.08 LOURDEL VIRGINIE V1 F 1970 AMIENS CHU AMIENS FFA 327 
170 54.11 FAUQUEMBERGUE FREDERIC V2 M 1964 AMIENS NL 220 
171 54.11 NOURRY BEATRICE V1 F 1972 VAL DE SOMME SAINT SAUVEUR FFAR 244 
172 54.12 FATIER ODILE V1 F 1971 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 200 
173 54.12 TURBEAU RAYMOND V3 M 1950 VAL DE SOMME AMIENS FFAC 77 
174 54.20 BOULANGER PATRICK V2 M 1962 AMIENS COSCAP SALEUX NL 45 
175 54.22 PETIT ISABELLE V2 F 1964 LONGUEAU NL 17 
176 54.23 HENIN TEDDY V1 M 1974 BERNEUIL NL 204 
177 54.24 TROUILLET-BELIN AUDREY SE F 1978 ASN VILLERS BRETONNEUX FFA 111 
178 54.36 RAMBURE FRANCIS V3 M 1954 DREUIL LES AMIENS NL 302 
179 54.40 FERDINAND ANNE SE F 1976 BOVES NL 13 
180 54.41 PICHON MAXIME SE M 1987 LONGUEAU NL 182 
181 54.46 MOUTON PATRICIA V1 F 1970 AMIENS NL 240 
182 54.53 RUTTEN EDOUARD JU M 1996 DAOURS NL 99 
183 54.58 ANDRIANANTOANDRO JOEL V2 M 1961 SENLIS LE SEC NL 133 
184 54.58 LEDRU ELODIE SE F 1979 VAL DE SOMME THEZY GLIMONT FFAR 222 
185 55.06 EUGENE PEGGY V1 M 1972 MERSEN ES BECORDEL BECOURT UFOLEP 223 
186 55.12 HERTOUT FRANCOISE V1 F 1967 MONTDIDIER ATHLETIX MONTDIDIER FFA 215 
187 55.12 MUSTIOLI LUDOVIC SE M 1975 MONTDIDIER NL 216 
188 55.18 CLERE MICHELE V2 F 1959 VAL DE SOMME VAUX EN AMIENOIS FFAR 162 
189 55.19 DIOT CHRISTINE V2 F 1964 CORBIE RC DAOURS FFAR 116 
190 55.23 SOYEZ PASCAL V2 M 1961 PICQUIGNY RC PICQUIGNY FFAR 85 
191 55.25 OLIVIER VIRGINIE V1 F 1969 SAINT OUEN DSL BERRTEAUCOURT LES DAMESFFAR 206 
192 55.25 TOBO GIANNI V2 M 1962 ABBEVILLE SC BETTENCOURT SAINT OUENFFAC 205 



193 55.31 FRION MATHIEU SE M 1988 LEALVILLERS NL 243 
194 55.46 LIBRAIRE PIERRE V3 M 1948 VAL DE SOMME VIGNACOURT FFAR 194 
195 55.53 VIERSTRAETE SYLVIE V1 F 1973 MONTDIDIER ATHLETIX ST GERMAIN EN LAYE FFA 74 
196 56.18 BRICHE ALAIN V3 M 1953 SAINT OUEN DSL SAINT LEGER LES DOMARTFFA 238 
197 56.18 HANQUIER VALERIE V1 F 1969 SAINT OUEN DSL LANCHES ST HILAIRE FFA 239 
198 56.25 DUBUC FRANCIS V2 M 1960 VAL DE SOMME BOVES FFAR 132 
199 56.26 BASSET MICHEL V3 M 1947 AMIENS NL 305 
200 56.53 TINTILLIER SYLVIE V1 F 1968 VAL DE SOMME SENOT FFAR 211 
201 57.14 DAUSSY CEDRIC V1 M 1974 SAINT OUEN DSL DOUAI UFOLEP 119 
202 57.15 LECLERCQ DAVID V1 M 1974 AMIENS NL 203 
203 57.19 BOUCHER ANNE-SOPHIE V1 F 1970 FOULEES FLESSELLOISES POULAINVILLE FFAR 14 
204 57.23 MANOT ELODIE SE F 1980 CORBIE NL 185 
205 57.30 MAIROT EMILIE SE F 1979 AMIENS NL 144 
206 57.33 DUFOUR MARIE SE F 1982 GLISY NL 232 
207 57.33 DUFOUR LAURENT SE M 1980 GLISY NL 233 
208 57.36 PEYRONNET MARJORIE SE F 1989 ESQUENNOY NL 196 
209 57.43 MANOT MARTINE V2 F 1963 BEHENCOURT NL 186 
210 57.53 PARGADE MARIE-LISE V2 F 1958 AMIENS CHU AMIENS FFA 30 
211 57.54 PRANGERE JAMES V2 M 1960 AMIENS CHU AMIENS FFAC 118 
212 58.09 BOSSAERT ANNE-SOPHIE SE F 1979 AMIENS NL 1 
213 58.11 MONTARIOL SYLVIE V2 F 1956 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 92 
214 58.12 PLUMECOCQ VERONIQUE V2 F 1961 AMIENS NL 235 
215 58.20 LEBEAU PATRICE V3 M 1951 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 93 
216 58.26 FRANCOMME ALAIN V4 M 1942 ALBERT MAAC ALBERT FFAR 142 
217 58.36 TARDIEU THERESE V2 F 1959 AMIENS CHU AMIENS FFA 25 
218 58.37 MIART CHRISTOPHE V1 M 1966 AMIENS CHU AMIENS FFAR 32 
219 59.10 LIBRAIRE GHISLAINE V3 F 1948 VAL DE SOMME VIGNACOURT FFAR 195 
220 59.25 BOURGUIGNON DANIEL V4 M 1944 AMIENS COSCAP CARDONNETTE NL 46 
221 59.31 ISRAEL CATHY V1 F 1971 AMIENS CHU AMIENS FFAR 71 
222 59.33 CONSEIL CATHY V1 F 1971 AMIENS CHU CAMON FFA 29 
223 60.02 CAUCHY FRANCK V1 M 1969 ROGY NL 226 
224 60.10 DEBRAY MARYSE V3 F 1950 VAL DE SOMME LONGPRE LES CPS FFAR 134 
225 60.11 DARRAS REGIS V3 M 1945 ALBERT MAAC ALBERT FFA 41 
226 60.47 DERUMIGNY ESTELLE V1 F 1969 AMIENS NL 245 
227 61.23 GODART FABIENNE SE F 1977 VILLERS BRETONNEUX NL 89 
228 61.23 GODART PIERRE V1 M 1977 VILLERS BRETONNEUX NL 90 
229 61.31 CHARPENTIER MICHEL V2 M 1961 AMIENS NL 175 
230 61.38 DOSSARD 208 FEMININ F 208 
231 62.04 DELECROIX CHRISTINE V2 F 1955 AMIENS CHU AMIENS FFAR 27 
232 62.05 LEROUX FRANCOISE V1 F 1969 AMIENS CHU PETIT CAMON FFA 37 
233 62.49 VANDAMME ANDREA V1 F 1973 AMIENS CHU SALOUEL FFAR 68 
234 63.47 ELADARI ISABELLE V2 F 1964 AMIENS CHU AMIENS FFA 66 
235 64.33 LOCQUET HEDWIGE V3 F 1950 AMIENS NL 131 
236 64.47 DEMETZ LILIANE V3 F 1952 AMIENS CHU PONT DE METZ FFAR 28 
237 64.51 MARENTE ELISA SE F 1984 AMIENS CHU SALOUEL FFA 69 
238 64.54 DACQUET VIRGINIE SE F 1979 HANGEST SUR SOMME NL 151 
239 65.13 WILS STEPHANE SE M 1975 HANGEST SUR SOMME NL 150 
240 65.28 MERELLE LUC V2 M 1962 FOULEES FLESSELLOISES FLESSELLES FFAR 227 
241 65.29 CAUCHEFER EDITH V2 F 1961 AMIENS COSCAP FLESSELLES FFAR 61 
242 66.13 LIBESSART JULIE SE F 1983 VAL DE SOMME AMIENS FFAR 173 
243 66.15 LIBESSART DANIEL V2 M 1961 VAL DE SOMME AILLY SUR SOMME FFAR 174 
244 71.04 PINSONNEAU LAURENT V1 M 1971 VAIRE SOUS CORBIE NL 350 
245 71.28 LOYEZ FRANCOISE V3 F 1951 MONTDIDIER ATHLETIX GUERBIGNY FFA 75 
246 71.47 MOURET ISABELLE V2 F 1963 PICQUIGNY RC La Chaussee Tirancourt UFOLEP 192 
247 78.48 LEONETTI ALEXIA SE F 1989 BUSSY LES DAOURS NL 155 

L   A.F.M.   TELETHON  VOUS DIT MERCI A TOUS
RENDEZ VOUS EN 2014

VENDREDI 05 DECEMBRE 2014     EKIDEN DU TELETHON DE VILLERS BRETONNEUX
SAMEDI 06 DECEMBRE 2014     10 KM DU TELETHON DE VILLERS BRETONNEUX

POUR VOS PROCHAINES COURSES  SAISON 2014            5 KM et 10 KM AMIENS METROPOLE 4 SAISONS
RENSEIGNEMENTS OU PREINSCRIPTIONS    SUR  HTTP://WWW.VALDESOMME.NET/

DIMANCHE  23 FEVRIER 2014
DIMANCHE  23 MARS 2014

DIMANCHE 14 SEPTEMBRE 2014
DIMANCHE 09 NOVEMBRE 2014

AMICALE DU VAL DE SOMME     B.P. 24      80097 AMIENS CEDEX 3
Club affilié à la Fédération Française d'Athlétisme

Les effectifs au 08/12/2013     274 adhérents   (164 hommes, 47 femmes)
Cotisation 40 euros pour la saison 2013 - 2014 (01/09/2013 - 31/08/2014)
Pour licence compétition FFA ou licence running FFA selon votre niveau

Site internet : http://www.valdesomme.net/


